
Neobvyklý výlet  9. A 

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 10 Červen 2013 17:08

V pátek 31. 5. 2013 se třída 9. A vydala na svůj poslední školní výlet.

  

Den nás opět přivítal deštivým a zamračeným počasím. V přeplněném vlaku jsem si zkoušela
představit  co nás čeká.  Mířili jsme do Paintballhall v Brně a já jsem prostředí odhadovala jen z
webových stránek nebo z fotografií na Facebooku.  Při vstupu do staré bývalé tovární haly, kde
se v některých částech zatím nesvítilo, se nejen mně hlavou honily různě myšlenky.  Po
převlečení každý dostal helmu, rukavice, zbraň a kuličky, které byly postupně doplňovány stejně
jako tlak do zbraní.  Na úvod vlastního hraní proběhlo bezpečnostní školení: např. jak se
správně nasazuje maska, kde je bezpečno a proto se může sundat atd. Pak následovala
základní výuka techniky střelby a pohybu a rozdělení do tří družstev.  Hlavním programem byly
např. scénáře her:  Capture the base, VIP,  Sniper School,  Capture the Flag, Pevnost,
Stalingrad, The Duel  atd.  Týmy se rychle střídaly, objevovaly se první znatelné zásahy na
různých částech těla. Čím víc ubíhal čas, tím víc jsem viděla sice unavené, ale spokojené a
rozzářené obličeje. Výsledky byly průběžně zapisovány a vyhodnocovány a v závěru byly
uděleny diplomy.  Pak jsme navštívili Olympii, kde se v restauracích u Mc´Donalda a KFC
doplnila alespoň z části vydaná energie a den byl zakončen zhlédnutím vybraného filmu.

  

  

Závěrem slova vedoucího instruktora:  Děkuji za odvahu jít k nám hrát paintball.  A i když jste s
touto hrou neměli žádné zkušenosti, děti to zvládly na výbornou a mají mezi sebou navíc i velmi
dobrý vztah.

  

  

Přiložené fotky jsou z bezpečné zóny a z vlastních bojů budou provozovatelem zveřejněny na
zmíněném profilu.

  

Mgr. Jitka Šimková

  

 1 / 2



Neobvyklý výlet  9. A 

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 10 Červen 2013 17:08

{yoogallery src=[/images/stories/2013/vylet2013] width=[100]                                 height=[70]
title=[Výlet 2013]  style=[lightbox]         effect=[fade]                        spotlight=[1] 
prefix=[thumb100_]              thumb_cache_dir=[thumbs100]                         
thumb_cache_time=[1440]        load_lightbox=[1]              rel=[lightbox[mygallery125                  
load_lightbox=[1]         resize=[1]       order=[asc] count=[100]}

  

 2 / 2


